2 q.3-0882 3

q.3-0882 qua corpus patitur; ab illa autem corpus patitur, quae in illo *

3 q.3-0882 8

q.3-0882 qua corpus patitur; ab illa autem corpus patitur, quae in illo *

PATIUNTUR

1 q.1-0080 4
q.1-0080 semper agunt et patiuntur; ergo habent modum essendi distinctum ab

2 d.2, q.6-0322 9
d.2, q.6-0322 se et ab intrinseco, sed semper ab extrinseco patiuntur, vel circa *

PATRI

1 q.4-0972 9
q.4-0972 theologus chaldaeus, sic inquit: "Deo undequaque incorruptibili et patri

PATRIS

1 q.4-0918 8
q.4-0918 18: "Omnes animae, meae sunt; sicut anima patris, ita et anima

2 q.4-0977 10
q.4-0977 sic habeat: "Accelerare opus est te ad lucem et patris splendorem

3 q.4-1020 6
q.4-1020 dispositiones materiales in virtute animae patris generantis possunt *

PAUCIORA

1 q.3-0820 5
q.3-0820 illam occultant sunt non pauciora testimonia.

PECCARET

1 q.4-0490 8
q.4-0490 simul assentiret contrariis propositionibus, et eadem voluntas peccaret

PECCAT

1 q.4-0237 13
q.4-0237 ab ipso homine et a potentia illius, non certe est homo qui peccat;

PECCATA

1 q.3-0545 3
q.3-0545 Adde quod peccata hominum digna sunt aeterno supplicio.

2 q.3-0693 1
q.3-0693 peccata eorum. Et qui hanc veritatem cognoverunt neque tanta claritate,

PECCATI

1 q.4-0857 4
q.4-0857 qui in poenam peccati detrusi sunt in corpora. Tandem Averroes,

PECCATIS

1 q.3-0551 1
q.3-0551 peccatis et contradictione animae et corporis; superest ergo illi alia

2 q.3-1052 7
q.3-1052 cogitatio pro mortuis exorare, ut a peccatis absolvantur",

PECCATORES

1 q.3-0509 7
q.3-0509 virtutis est maior quam delectatio; nec peccatores in operibus malis

PECCATUM

1 q. 2-0037 12
q. 2-0037 quod D Thomas, 1.2, q 71, a 3, ait peius esse peccatum quam vitiosus

PECCAVERIT

1 q.4-0919 6
q.4-0919 filii"; et rursus: "anima quae peccaverit, ipsa morietur." Et passim

PECCAVERUNT

1 q.4-0856 10
q.4-0856 et 8. Hic asseruit animas hominum esse Angelos qui peccaverunt,

PEDE

1 q. 3-0127 1
q. 3-0127 pede, secundum modum quo illum informat, neque ex vi illius *

PEIUS

1 q. 2-0037 10
q. 2-0037 quod D Thomas, 1.2, q 71, a 3, ait peius esse peccatum quam vitiosus

PENDEAT

1 q.3-0013 7
q.30013 materialis formae est quod a materia pendeat in esse, atque adeo quod

PENDEBIT

1 q.4-0221 10
q.4-0221 quae nullo modo pendet in esse a corpore, non pendebit in operari; ergo

PENDENT

1 Prooemium-0301 6
Prooemium-0301 Item, operationes intellectus suo modo pendent a sensibus et a

2 q.3-0020 8
q.3-0020 convenire formis aliorum viventium. Omnes enim illae pendent in esse a

3 q.3-0961 4
q.3-0961 ira, gaudium, etc, pendent ab illa; si hoc, inquam, ita est, *

PENDERE

1 q.4-0214 4
q.4-0214 enim intellectionem nostram pendere aliquo modo a sensibus, nam

PENDET

1 Prooemium-0128 3
Prooemium-0128 Unde una pendet in cognitione ab alia et e contra, ut materia a forma

2 Prooemium-0129 8
Prooemium-0129 et e contra. Unde sicut cognitio animae pendet ex aliqua cognitione

3 Prooemium-0341 6
Prooemium-0341 quantum ad actualem existentiam, magis pendet a materia quam anima

4 Prooemium-0650 9
Prooemium-0650 quasi principium omnium animalium." Et ideo ab illa pendet *

5 q.3-0055 2
q.3-0055 ergo pendet ab illo aliquo modo; ergo corpus est causa illius, et non

6 q.3-0837 4
q.3-0837 instrumento; quomodo visio pendet a corpore. Alio modo *

7 q.3-0838 9
q.3-0838 tamquam a ministrante species; quomodo operatio intellectus nostri pendet

8 q.3-0841 4
q.3-0841 nullo istorum modorum pendet a corpore; operatio autem communis

- 9 q.3-0842 7
q.3-0842 dicitur, quae uno vel altero modo pendet. Et ita secundum Aristotelem
- 10 q.3-0843 9
q.3-0843 intellectio nostra est operatio communis, quia secundum illum pendet
- 11 q.3-0879 3
q.3-0879 quae non pendet a corpore ut ab instrumento; ergo.
- 12 q.3-0945 7
q.3-0945 Uno modo tamquam ab elicienti, ut pendet actus *
- 13 q.3-0948 6
q.3-0948 eiusdem ordinis et rationis, ut pendet operatio appetitus sensitivi a phantasia,
- 14 q.3-0952 3
q.3-0952 Tertio modo pendet operatio unius potentiae ab alia,
- 15 q.3-0953 5
q.3-0953 tamquam a concomitante, ut pendet intelligere nostrum a phantasia, quia
- 16 q.3-0973 13
q.3-0973 non est immortalis. Iste locus est difficillimus in 3 De Anima, et pendet '
- 17 q.4-0221 4
q.4-0221 quae nullo modo pendet in esse a corpore, non pendeat in operari; ergo
- 18 q.4-0222 3
q.4-0222 principium intelligendi pendet a corpore, saltem tamquam vera forma

PENES

- 1 q.1-0026 1
q.1-0026 penes differentiam operationum, et non solum penes diversitatem *
- 2 q.1-0026 7
q.1-0026 penes differentiam operationum, et non solum penes diversitatem *

PENETRARE

- 1 q.3-0294 4
q.3-0294 ab alio, conatur penetrare usque ad ultimam rei quidditatem; unde,
- 2 q.3-0327 9
q.3-0327 species, suum lumen, et quidquid in se habet penetrare conatur; non

PENETRAT

1 Prooemium-0525 7

Prooemium-0525 separatas, et ipsum lumen intellectus perfectius penetrat. Et propter hoc

2 Prooemium-0618 6

Prooemium-0618 sicut Sapientia, quia non ita penetrat originem quem habet a divino

3 q.3-0303 1

q.3-0303 penetrat, quod proprias passiones ab essentia separat et in unica et